FEDERATION FRANGAISE DE BASKETBALL Equipe A LONGUE ATHLETIC CLUB -2

117 RUE DU CHATEAU DES RENTIERS Equipe B ROSIERS
B.P. 403 - 75626 - PARIS CEDEX 13 s
FFBB TEL : 0153 94 2500 - FAX : 0153 94 26 84
Départemental Rencontre N° 22 Date 01/10/22 Heure 17:00 Lieu LONGUE-JUMELLES
m%sif,?_l,'ignug ) Poule D3C 1°" arbitre FOIN C 2%arbitre JANINT 3% arbitre
DMU17-3
LOCAUX
N° NOM Prénom 5 de Tpsde | Nb Pt§ NE) Tirs 3 Pts 2 Int 2 Ext ,LF Ftes
Maillot départ jeu Marqués | Réussis | Réussis | Réussis | Réussis | Réussis Com
4 ROBIN, Valentin 24:04 2 1 o 1 (0] o 0
5 MEME, Léo 26:56 12 6 0 6 0 0 3
6 LOMTATIDZE, Maxime X 37:20 14 6 (0} 6 (0] 2 4
7 BERTRAND, Tom 17:51 0 0 0 0 0 0 0
8 BENOIST, Paul X 13:47 6 2 1 1 (0] 1 5
9  |BOREAU, Noah X 23:10 0 ) 0 0 ) 0 1
10 FATINES, Killian X 20:43 0 (o] (o] 0 (o] (o] 4
n SECHER, Nathan 09:37 0 [¢] (0} 0 [¢] (0} 0
12 ROLLAND, Valentin X 26:32 2 1 (o] 1 (o] (o] 4
Total Equipe 200:00 36 16 1 15 0 3 21
Total Banc 14 7 (0} 7 (o] (0} 3
Total 5 de Départ 22 9 1 8 (0] 3 18
Total 1ére Mi-temps 22 0 0 0 0 0 12
Total 2éme Mi-temps 14 0 0 0 0 0 9
Total Prolongation 0 0 (o] 0 0 (o] 0
Entraineur|undefined 0
VISITEURS
N° NOM Prénom ':'3de Tps de | Nb Pt§ Np Tir.s 3 Pts_ 2 Int. 2 Ext. ’LF ) Ftes
Maillot départ jeu Marqués | Réussis | Réussis | Réussis | Réussis | Réussis Com
5 GOURDON, Mayeul X 28:11 2 1 (0} 1 (0] (0} 3
6 COURANT, FLORIAN >< 36:38 17 7 1 5 1 2 2
9 ROUZEAU, Simon 26:41 21 7 1 5 1 6 4
10 [GENETE, Gatien X 22:53 4 2 0 0 2 o 0
1 PAIMPARE, Hugo >< 34:13 7 2 (o] 2 (o] 3 1
12 GUILBERT, MEL 30:46 n 5 1 4 (] (0} 2
13 ROUSSERIE, Tristan X 20:38 3 1 (o] 1 (o] 1
Total Equipe 200:00 65 25 3 18 4 12 12
Total Banc 32 12 2 9 1 6 6
Total 5 de Départ 33 13 1 9 3 6 6
Total 1ére Mi-temps 24 0 (o] 0 0 (o] 8
Total 2éme Mi-temps 41 0 0 0 0 0 4
Total Prolongation 0 (o] (o] 0 (o] (0} 0
Entraineur|undefined 0
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Poule D3C

Date 01/10/22
1%" arbitre FOIN C

22

Heure 17:00

Lieu LONGUE-JUMELLES
2% arbitre JANINT 3% arbitre

DONNEES ET RATIOS

Données

LOCAUX

VISITEURS

Avantage maximum
Série maximum
Points du banc

Egalités

Durée de l'avantage

PROGRESSION DU SCORE

65
60
55
50
45
40

35

30

Points

25

20

10

29
12
32

05:26

LOCAUX

20

Temps (min)




